EXTRATO DO TA N° 063/2025 – IDEAL CONTAINERS INDÚSTRIA METALÚRGICA

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Quarto Termo Aditivo ao Contrato de Locação
com Prestação de Serviços nº 006/2022 com a Empresa IDEAL CONTAINERS INDÚSTRIA METALÚRGICA
LTDA (Processos SEI nº 202200058002142).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, renovar o Contrato de Locação com Prestação de
Serviços nº 006/2022 por mais 12 (doze) meses, a partir do dia 23 de junho de 2025, alterando para tanto a
CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA. Bem como, acrescer 01 (um) contêiner tipo vão livre, no valor de R$
450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), totalizando um acréscimo de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos
reais), o que corresponde aproximadamente 13,85% do valor do contrato, modificando assim, a tabela da
“CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO DO CONTRATO” e o caput da “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO
CONTRATO”,  em atendimento aos Despachos nº  338/2025/OVG/GAD (74828205) e nº 884/2025/OVG/DIAF
(75494379) da Diretoria Administrativa e Financeira.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro
Daniel Augusto Preto - Contratada